
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 본예산 일반회계 속초시립박물관

부서: 속초시립박물관
정책: 박물관의 관광자원화(문화및관광/문화예술)
단위: 문화체험프로그램 개발 (단위:천원)

속초시립박물관 1,768,732 2,270,160 △501,428

도 6,000

시 1,762,732

박물관의 관광자원화(문화및관광/문화예술) 1,621,419 2,121,149 △499,730

도 6,000

시 1,615,419

문화체험프로그램 개발 1,051,459 1,225,295 △173,836

도 6,000

시 1,045,459

강원도 박물관미술관 운영 활성화 20,000 22,000 △2,000

도 6,000

시 14,000

201 일반운영비 20,000 22,000 △2,000

도 6,000

시 14,000

03 행사운영비 20,000 22,000 △2,000

○강원도 박물관미술관 운영 활성화 사업
20,000

도 6,000

시 14,000

문화체험프로그램 개발 지원경비 1,000 1,500 △500

202 여비 1,000 1,500 △500

01 국내여비 1,000 1,500 △500

○문화체험 프로그램 개발 지원여비
1,000

문화체험 프로그램 활성화 90,860 167,981 △77,121

201 일반운영비 46,360 50,040 △3,680

01 사무관리비 42,050 28,380 13,670

○구급약품 구입 300

○문화체험도구 정비 2,000

○문화체험행사 홍보 3,000

ｏ전단지 2,000

ｏ플래카드 1,000

○속초시립박물관 운영위원회 운영
2,520

○숙박체험 운영용품 구입
2,000

○숙박체험 침구류 및 체험용 한복 세탁비
2,000

○실감콘텐츠 영상관 및 미디어월 유지보수
19,670

○실감콘텐츠 체험관 소모품 구입
600

○이야기가 있는 박물관 사업
3,000

20,000,000원

1,000,000원

5,000원*20종*3회

400,000원*5종

2,000,000원

1,000,000원

70,000원*12명*3회

200,000원*10월

2,000,000원

19,670,000원

50,000원*12월

3,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 속초시립박물관
정책: 박물관의 관광자원화(문화및관광/문화예술)
단위: 문화체험프로그램 개발 (단위:천원)

○팔색조 박물관·전시관 문화관광 벨트화 6,960

ｏ팔색조 책자형 통합 리플릿 제작
6,000

ｏ홍보물 제작 960

02 공공운영비 4,310 21,660 △17,350

○강원민속학회 연회비 150

○박물관 협회비(연회비)
500

○숙박체험 수수료 부가가치세
1,500

○실감콘텐츠 영상관 인터넷 사용료
2,160

202 여비 1,500 2,000 △500

01 국내여비 1,500 2,000 △500

○박물관 주요 프로그램 발굴 및 행사 홍보
1,500

206 재료비 10,000 40,000 △30,000

01 재료비 10,000 40,000 △30,000

○체험공방 만들기 재료구입
10,000

207 연구개발비 22,000 0 22,000

01 연구용역비 22,000 0 22,000

○매곡 오윤환 선생 기록물 문화유산 지정을
위한 학술연구용역 22,000

301 일반보전금 1,000 2,000 △1,000

11 행사실비지원금 1,000 2,000 △1,000

○자원봉사자 급식 1,000

401 시설비및부대비 10,000 59,041 △49,041

01 시설비 10,000 59,041 △49,041

○속초역 영상실 음향장비 교체공사
10,000

박물관 교육프로그램 운영 4,640 4,640 0

201 일반운영비 3,200 3,200 0

01 사무관리비 3,200 3,200 0

○박물관 교육프로그램 운영 3,200

ｏ수업재료 구입 2,400

ｏ홍보물 제작 800

301 일반보전금 1,440 1,440 0

14 기타보상금 1,440 1,440 0

○박물관 교육프로그램 강사료
1,440

박물관 기획 전시 10,000 30,000 △20,000

201 일반운영비 10,000 30,000 △20,000

01 사무관리비 10,000 30,000 △20,000

2,000원*3,000매

60,000원*8장*2회

150,000원

250,000원*2회

1,500,000원

180,000원*12월

1,500,000원

5,000원*2,000개

22,000,000원

8,000원*5명*25회

10,000,000원

200,000원*6종*2회

800,000원

90,000원*8명*2회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 속초시립박물관
정책: 박물관의 관광자원화(문화및관광/문화예술)
단위: 문화체험프로그램 개발 (단위:천원)

○속초시립박물관 기획전 10,000

ｏ특별전 전시물 설치 8,000

ｏ홍보물 제작 2,000

박물관 문화학교 운영 6,000 6,000 0

201 일반운영비 4,200 4,200 0

01 사무관리비 4,200 4,200 0

○박물관 문화학교 운영 4,200

ｏ수업재료 구입 3,000

ｏ홍보물 제작 1,200

301 일반보전금 1,800 1,800 0

14 기타보상금 1,800 1,800 0

○박물관 문화학교 강사료
1,800

박물관 초청 특별전 10,500 8,000 2,500

201 일반운영비 10,500 8,000 2,500

01 사무관리비 10,500 8,000 2,500

○지역작가 초대전 홍보물 제작
10,500

발해역사관 운영 내실화 2,250 26,250 △24,000

201 일반운영비 2,250 4,250 △2,000

02 공공운영비 2,250 2,250 0

○고구려, 발해 학회비(기관회원)
250

○전시시스템 유지관리
2,000

숲속마켓 운영 26,800 35,000 △8,200

201 일반운영비 26,800 35,000 △8,200

03 행사운영비 26,800 35,000 △8,200

○숲속마켓 운영 26,800

ｏ공연자 출연료 4,000

ｏ음향장비 임차 및 운용
4,400

ｏ텐트, 테이블 및 물품임차료
14,400

ｏ플래카드 등 홍보 4,000

시립풍물단 정기연주회 26,000 0 26,000

201 일반운영비 26,000 0 26,000

03 행사운영비 26,000 0 26,000

○정기연주회 객원 출연자 수당
3,000

○정기연주회 공연소품 2,000

○정기연주회 공연의상 2,600

○정기연주회 무대설치 및 운영
4,000

8,000,000원

2,000,000원

300,000원*5종*2회

600,000원*2회

90,000원*10명*2회

1,500,000원*7회

250,000원

1,000,000원*2종

500,000원*2명*4회

1,100,000원*4회

1,200,000원*4종*3회

1,000,000원*4회

600,000원*5명

500,000원*4종

200,000*13벌

4,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 속초시립박물관
정책: 박물관의 관광자원화(문화및관광/문화예술)
단위: 문화체험프로그램 개발 (단위:천원)

○정기연주회 사진 촬영 1,000

○정기연주회 영상 촬영 1,000

○정기연주회 음향임차 및 운영
5,000

○정기연주회 조명임차 및 운영
5,000

○정기연주회 출연자 분장 1,000

○정기연주회 홍보(현수막, 전단지 등)
1,400

시립풍물단 활성화 662,315 644,726 17,589

201 일반운영비 10,810 14,470 △3,660

01 사무관리비 5,010 8,670 △3,660

○풍물단 전수 초청강사 수당(1급)
2,940

○풍물단 전수 초청강사 여비
720

○풍물단 전형위원회 운영
1,350

02 공공운영비 5,800 5,800 0

○승합차량 유지비 3,800

ｏ수리비 2,000

ｏ유류비 1,800

○풍물단 연습실 열풍기 연료비
2,000

301 일반보전금 646,905 624,856 22,049

12 예술단원ㆍ운동부등보상금 646,905 624,856 22,049

○시립풍물단 운영 15,700

ｏ공연복 6,500

ｏ급량비 5,200

ｏ협연참가비 4,000

○풍물단 급여 338,937

ｏ악장 45,778

ｏ수석단원 159,876

ｏ단원 133,283

○풍물단원 이수교육참가
4,000

○정근수당 25,449

ｏ악장 3,811

ｏ수석단원 13,272

ｏ단원 8,366

○정근수당 가산금 6,132

○명절휴가비 33,895

ｏ악장 4,578

ｏ수석단원 15,988

1,000,000원

1,000,000원

5,000,000원

5,000,000원

1,000,000원

1,400,000원

490,000원*3명*2회

120,000원*3명*2회

150,000원*3명*3회

2,000,000원

150,000원*12월

400,000원*5월

500,000원*13벌

8,000원*10명*65일

100,000원*10명*4회

3,814,800원*12월

3,330,730원*4명*12월

2,221,380원*5명*12월

2,000,000원*2개분야

1,905,050원*2회

1,659,000원*4명*2회

836,600원*5명*2회

73,000원*7명*12월

3,814,800원*2회*60%

3,330,730원*4명*2회*60%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 속초시립박물관
정책: 박물관의 관광자원화(문화및관광/문화예술)
단위: 문화체험프로그램 개발 (단위:천원)

ｏ단원 13,329

○가족수당 5,760

ｏ배우자 2,400

ｏ기타 3,360

○예능수당 13,200

ｏ악장 2,400

ｏ수석단원 6,000

ｏ단원 4,800

○직책수당 6,600

ｏ악장 1,200

ｏ수석단원 3,000

ｏ단원 2,400

○휴일수당 38,369

ｏ악장 5,345

ｏ수석단원 18,236

ｏ단원 14,788

○야간공연수당 19,186

ｏ악장 2,673

ｏ수석단원 9,119

ｏ단원 7,394

○급식비 15,600

○연가보상비 12,791

ｏ악장 1,782

ｏ수석단원 6,079

ｏ단원 4,930

○비상임수당 21,600

○4대보험료 47,614

○장기요양보험
2,003

○상설공연용 악기 3,300

○성과상여금 34,019

○상설공연용 소품 2,750

405 자산취득비 4,600 5,400 △800

01 자산및물품취득비 4,600 5,400 △800

○풍물단 연습실 공기청정기 구입
850

○풍물단 연습실 냉장고 구입
650

○풍물단 연습실 온풍난방기 구입
2,700

○풍물단 진공청소기 구입 400

야외공연장 시설 정비 1,000 28,038 △27,038

201 일반운영비 1,000 1,000 0

2,221,380원*5명*2회*60%

40,000원*5명*12월

20,000원*14명*12월

200,000원*12월

100,000원*5명*12월

100,000원*4명*12월

100,000원*12월

50,000원*5명*12월

50,000원*4명*12월

267,211원*20일

227,950원*4명*20일

147,871원*5명*20일

33,401원*4시간*20일

28,494원*4시간*4명*20일

18,484원*4시간*5명*20일

130,000원*10명*12월

178,200원*10일

151,975원*4명*10일

98,600원*5명*10일

600,000원*3명*12월

441,067,340원*10.795%

441,067,340원*3.545%*12.81%

300,000원*11대

2,668,100원*10명*127.5%

550,000원*5종

850,000원

650,000원

2,700,000원

400,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 속초시립박물관
정책: 박물관의 관광자원화(문화및관광/문화예술)
단위: 문화체험프로그램 개발 (단위:천원)

01 사무관리비 1,000 1,000 0

○공연장 운영 및 도구정비
1,000

야외공연장 운영 활성화 19,800 18,000 1,800

201 일반운영비 19,800 18,000 1,800

03 행사운영비 19,800 18,000 1,800

○버스킹 및 협연공연 운영
12,000

○버스킹 및 협연공연 홍보비
1,800

○음향장비 운영 6,000

어린이날 행사 9,830 9,830 0

201 일반운영비 9,830 9,830 0

03 행사운영비 9,830 9,830 0

○어린이날 운영 물품구입 3,000

○어린이날 행사 용역 5,000

○어린이날 행사 텐트 임차
480

○어린이날 홍보비 1,350

ｏ전단지 750

ｏ현수막 600

여름방학 특별전 9,720 0 9,720

201 일반운영비 4,220 0 4,220

03 행사운영비 4,220 0 4,220

○전시물 임차 2,000

○전시 테이블보 제작 500

○홍보물 제작 1,720

ｏ가로등 배너 1,000

ｏ배너 120

ｏ현수막 600

206 재료비 5,500 0 5,500

01 재료비 5,500 0 5,500

○여름방학 특별전 운영 5,500

ｏ곤충 구입 4,000

ｏ체험재료 구입 1,500

전통 세시풍속행사 19,920 11,880 8,040

201 일반운영비 19,920 11,880 8,040

03 행사운영비 19,920 11,880 8,040

○세시풍속행사 텐트 임차
1,920

○전통 세시풍속 운영(설날, 단오, 추석, 동지
) 18,000

ｏ세시풍속행사 운영 2,000

200,000원*5종

600,000원*20회

300,000원*6회

300,000원*20회

3,000,000원

2,500,000원*2종

80,000원*6동

150원*5,000장

60,000원*10장

100,000원*20종

100,000원*5장

50,000원*20장

60,000원*2장

60,000원*10장

20,000원*20마리*10종

2,000원*750개

80,000원*6동*4회

500,000원*4회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 속초시립박물관
정책: 박물관의 관광자원화(문화및관광/문화예술)
단위: 문화체험프로그램 개발 (단위:천원)

ｏ세시풍속 운영 홍보물 제작(현수막 등)
4,000

ｏ세시풍속 운영물품 구입
12,000

찾아가는 시립풍물단 공연 27,900 32,800 △4,900

201 일반운영비 27,900 32,800 △4,900

03 행사운영비 27,900 32,800 △4,900

○공연 음향조명 임차 및 운용 용역
6,000

○공연 홍보물 제작(현수막 등)
2,400

○속초사자놀이 공연료
10,000

○시립풍물단 상설공연 대체 공연
4,000

○공연무대 트러스트 임차
3,000

○캐노피 텐트 등 임차 2,500

청소년 국악전수 교육 14,100 12,900 1,200

201 일반운영비 14,100 12,900 1,200

03 행사운영비 14,100 12,900 1,200

○청소년 국악전수교육 교육재료비
4,000

○청소년 국악전수교육 버스임차
8,800

○청소년 국악전수교육 홍보비 1,300

ｏ플래카드 300

ｏ팜플랫 1,000

특색있는 전시 운영 69,624 136,450 △66,826

201 일반운영비 34,635 37,753 △3,118

01 사무관리비 28,600 30,718 △2,118

○박물관 홈페이지(박물관,매표정산,발권기)
유지보수 16,000

○속초시립박물관 통합 리플릿 제작
9,750

○일반운영비 2,250

○전시 및 참고도서 구입
600

02 공공운영비 6,035 7,035 △1,000

○구입유물 및 대여유물 보험료
2,190

○유물관리시스템 DB 전용선 사용료
960

○전시시스템 유지관리 2,000

○혼례체험 사진촬영 전송 인터넷사용료
600

1,000,000원*4회

3,000,000원*4회

1,200,000원*5회

1,200,000원*2회

2,000,000원*5회

800,000원*5회

600,000원*5회

500,000원*5회

10,000원*400개

440,000원*2대*10회

60,000원*5장

1,000원*1,000장

16,000,000원

750원*13,000장

2,250,000원

15,000원*40권

730,000원*3건

80,000원*12월

500,000원*4종

50,000원*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 속초시립박물관
정책: 박물관의 관광자원화(문화및관광/문화예술)
단위: 문화체험프로그램 개발 (단위:천원)

○홈페이지 시스템 사용료 285

ｏ전자지불시스템 보증보험료
110

ｏ홈페이지 도메인 사용료(영문, 한글)
175

301 일반보전금 1,600 1,600 0

14 기타보상금 1,600 1,600 0

○유물기증자 보상금 1,600

ｏ감사패 600

ｏ기증사례비 1,000

401 시설비및부대비 10,850 10,000 850

01 시설비 10,850 10,000 850

○박물관 제3전시실 전시영상시스템 보수공
사 10,850

405 자산취득비 22,539 87,097 △64,558

01 자산및물품취득비 22,539 87,097 △64,558

○박물관 수장고 냉난방기 구입
2,539

○전시소장자료 관리 20,000

ｏ근대 생활사 자료 구입
10,000

ｏ역사 민속 자료 구입
10,000

향토문화예술 고향의 밤 콘서트 19,200 24,500 △5,300

201 일반운영비 19,200 24,500 △5,300

03 행사운영비 19,200 24,500 △5,300

○고향의 밤 콘서트 개최 11,200

ｏ콘서트 개최 운영물품 구입
1,600

ｏ콘서트 개최 조명 임차 및 음향장비 운영
5,600

ｏ콘서트 개최 홍보(리플릿,현수막,배너)
4,000

○고향의 밤 콘서트 공연 용역
8,000

박물관시설 조성관리 568,460 893,854 △325,394

관람서비스 시설 확충 30,000 312,000 △282,000

401 시설비및부대비 30,000 312,000 △282,000

01 시설비 30,000 312,000 △282,000

○박물관 소규모 시설 보수 및 정비
10,000

○박물관 외벽 도색공사 20,000

노리숲길 유지관리 114,504 161,546 △47,042

101 인건비 101,504 105,546 △4,042

04 기간제근로자등보수 101,504 105,546 △4,042

110,000원

35,000원*5개

150,000원*4개

1,000,000원

10,850,000원

2,539,000원

400,000원*25점

400,000원*25점

200,000원*8회

700,000원*8회

4,000,000원

1,000,000원*8회

10,000,000원

20,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 속초시립박물관
정책: 박물관의 관광자원화(문화및관광/문화예술)
단위: 박물관시설 조성관리 (단위:천원)

○노리숲길 유지관리 31,030

ｏ기본급 19,701

ｏ유급휴일수당 5,541

ｏ휴일근무수당 1,320

ｏ급식비 660

ｏ교통비 330

ｏ4대보험료 2,915

ｏ노인장기요양보험료
123

ｏ연차유급휴가수당 440

○노리숲길 유지관리 보조 69,674

ｏ기본급 43,008

ｏ유급휴일수당 12,401

ｏ휴일근무수당
3,958

ｏ급식비 1,440

ｏ교통비 720

ｏ4대보험료 6,551

ｏ노인장기요양보험료
276

ｏ연차유급휴가수당
1,320

○작업복 및 안전화(기간제근로자)
800

201 일반운영비 1,000 2,000 △1,000

01 사무관리비 1,000 2,000 △1,000

○노리숲길 운영비 1,000

206 재료비 2,000 4,000 △2,000

01 재료비 2,000 4,000 △2,000

○노리숲길 운영 재료(비료, 종자, 도색재료
등) 2,000

401 시설비및부대비 10,000 50,000 △40,000

01 시설비 10,000 50,000 △40,000

○시설물 유지관리(데크, 수목보완, 시설물
운영 등) 10,000

박물관시설 조성관리 지원경비 1,000 1,000 0

202 여비 1,000 1,000 0

01 국내여비 1,000 1,000 0

○박물관시설 조성 국내여비
1,000

청사유지관리 422,956 419,308 3,648

201 일반운영비 420,956 417,308 3,648

01 사무관리비 264,152 55,404 208,748

87,950원*224일

87,950원*63일

87,950원*150%*10일

60,000원*11월

30,000원*11월

27,000,650원*10.795%

27,000,650원*3.545%*12.81%

87,950원*5일

87,950원*3명*163일

87,950원*3명*47일

87,950원*150%*3명*10일

60,000원*3명*8월

30,000원*3명*8월

60,685,500원*10.795%

60,685,500원*3.545%*12.81%

87,950원*3명*5일

200,000원*4명

1,000,000원

2,000,000원

10,000,000원

1,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 속초시립박물관
정책: 박물관의 관광자원화(문화및관광/문화예술)
단위: 박물관시설 조성관리 (단위:천원)

○근무복(관람객안내)
2,000

○근무복(환경관리근무자)
500

○무인경비용역 수수료 5,148

○박물관 청소용역비 산출 원가계산 용역
2,400

○박물관 청소용역 위탁 210,000

○박물관 홍보용 플래카드 및 베너기 제작
600

○비데 임차료 및 유지관리비
4,320

○소방안전점검 대행료 3,600

○승강기 유지관리 점검대행료
5,400

○신용카드 수수료 2,400

○일반운영비 5,000

○전기설비 정기검사 수수료
1,000

○전기안전관리대행 수수료
7,800

○정수기 임차료 및 유지관리비
3,528

○청사방역 4,056

○청원경찰 피복비 1,000

ｏ춘·추복 250

ｏ하복 250

ｏ동복 300

ｏ단화 200

○CCTV 유지관리점검대행 수수료
5,400

02 공공운영비 156,804 361,904 △205,100

○가로등 유지관리보수 1,000

○냉난방공조기 유지관리보수비
1,000

○박물관 실내공기질 측정검사 수수료
1,000

○박물관 인터넷 사용료(매표소,이북5도 가옥
등) 3,120

○수장고 항온항습기 유지관리보수비
2,784

○승강기 정기검사 수수료 400

○저수조 청소 및 유지관리
1,500

○전시관 및 전망대 외벽 유리 청소
5,000

○정화조 청소비 2,600

250,000원*4명*2회

250,000원*2회

429,000원*12월

2,400,000원

210,000,000원

60,000원*10매

18,000원*20대*12월

300,000원*12월

450,000원*12월

200,000원*12월

5,000,000원

1,000,000원

650,000원*12월

42,000원*7대*12월

338,000원*12월

125,000원*2명

125,000원*2명

150,000원*2명

100,000원*2명

450,000원*12월

1,000,000원

500,000원*2월

1,000,000원

260,000원*12월

232,000원*12월

400,000원

1,500,000원

5,000,000원

1,300,000원*2개소



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 속초시립박물관
정책: 박물관의 관광자원화(문화및관광/문화예술)
단위: 박물관시설 조성관리 (단위:천원)

○청사 시설장비유지비 8,000

○태양광 발전설비 유지관리 보수
2,000

○전기료(박물관 및 문화촌)
96,000

○전기료(발해역사관) 14,400

○지하수 및 상하수도 사용료
18,000

301 일반보전금 1,000 1,000 0

14 기타보상금 1,000 1,000 0

○단체관람객 유치보상금
1,000

305 배상금등 1,000 1,000 0

01 배상금등 1,000 1,000 0

○시설물 사고 피해 배상금
1,000

시정 주요시책 업무추진(속초시립박물관) 1,500 2,000 △500

시책사업 업무추진(부서)(속초시립박물관) 1,500 2,000 △500

203 업무추진비 1,500 2,000 △500

03 시책추진업무추진비 1,500 2,000 △500

○시책사업 업무추진 1,500

행정운영경비(속초시립박물관)(기타/기타) 147,313 149,011 △1,698

인력운영비 73,993 72,811 1,182

문화예술 및 유물관리 30,689 29,825 864

101 인건비 30,689 29,825 864

03 공무직(무기계약)근로자보수 30,689 29,825 864

○문화예술교육(현업13호봉) 8,324

ｏ휴일근무수당 8,324

○유물관리(현업11호봉) 8,170

ｏ휴일근무수당 8,170

○유물관리(현업8호봉) 7,832

ｏ휴일근무수당 7,832

○실감콘텐츠영상실운영(단순4호봉) 6,363

ｏ휴일근무수당 6,363

민원안내 및 환경관리 43,304 42,986 318

101 인건비 43,304 42,986 318

03 공무직(무기계약)근로자보수 43,304 42,986 318

○관람객안내(단순29호봉) 8,180

ｏ휴일근무수당 8,180

○관람객안내(단순20호봉) 7,497

ｏ휴일근무수당 7,497

○관람객안내(단순12호봉) 6,957

ｏ휴일근무수당 6,957

8,000,000원

2,000,000원

8,000,000원*12월

1,200,000원*12월

1,500,000원*12월

50,000,000원*2%

1,000,000원

1,500,000원

193,580원*43일

189,980원*43일

182,130원*43일

147,960원*43일

190,230원*43일

174,340원*43일

161,780원*43일



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 속초시립박물관
정책: 행정운영경비(속초시립박물관)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

○관람객안내(단순3호봉) 12,617

ｏ휴일근무수당 12,617

○환경관리(현업10호봉) 8,053

ｏ휴일근무수당 8,053

기본경비 73,320 76,200 △2,880

기본경비 73,320 76,200 △2,880

201 일반운영비 64,640 66,720 △2,080

01 사무관리비 59,640 61,720 △2,080

○급식비 3,000

○부서운영 사무관리비 9,000

○사무용 복합기 임차료
2,400

○일·숙직수당 45,240

ｏ숙직 수당 43,920

ｏ일직 수당 1,320

02 공공운영비 5,000 5,000 0

○부서운영 공공운영비 5,000

202 여비 1,800 2,000 △200

01 국내여비 1,800 2,000 △200

○부서운영 국내여비 1,800

203 업무추진비 5,080 5,080 0

02 정원가산업무추진비 880 880 0

○정원가산업무추진비 880

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

○부서운영업무추진비 4,200

204 직무수행경비 1,800 1,800 0

01 직책급업무수행경비 1,800 1,800 0

○직책급업무추진비(관장)
1,800

146,700원*43일*2명

187,260원*43일

250,000원*12월

9,000,000원

200,000원*12월

60,000원*2명*366일

60,000원*2명*11일

5,000,000원

1,800,000원

40,000원*22명

350,000원*12월

150,000원*12월


